
Žufánek Kontušovka 40% 0,5 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

6.4.2025 01:56
1/1

Výrobce Žufánek s.r.o. 
Kód produktu 1007581 
EAN 8594053941004 

Legendární bylinný likér z dob Haškova Švejka je zpět!

Původní polský recept z roku 1901 složený z anýzu, fenyklu,
koriandru a kmínu jsme doplnili o dalších pět bylin, které ve
výsledku stojí za naprosto unikátní chutí a vůní, kterou
nenajdete u žádného dalšího bylinného likéru. Prim hraje anýz
a fenykl, jde vlastně o takový skoro až absintový likér.

Celá tato směsice bylin byla měsíce macerována v destilátu z
medovce (destilované medoviny) a poté uložena do sklepa k
dozrání.

První šarže byla založena 17. listopadu 2009 a do lahví
stočena 10. prosince 2010. Od té doby se z Kontušovky stal
jeden z našich nejpopulárnějších likérů, který si získal pevné
místo v našem sortimentu.

Kontušovka Žufánek je vyráběna dlouhou macerací bylin,
nejde o lihovinu míchanou za studena pomocí silic,
aromatických olejů a esencí. Každý ročník je trochu jiný, liší
se intenzita dle síly bylin každého roku. Nesnažíme se o
konstantní chuť a vůni jako je tomu u míchaných postmixů z
olejů. Ale i díky tomu se z Kontušovky stala legenda.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Morava 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 500 ml


